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Herbamedicus Borsucza Maść 125 Ml
 

cena: 43,84 PLN

Opis słownikowy

Producent HERBAMEDICUS

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

HERBAMEDICUS BORSUCZA MAŚĆ 125ML Borsucza maść zawiera składniki ziołowe, które wpływają na poprawienie funkcjonowania
układu oddechowego. Podobnie, jak tradycyjna maść z borsuka (która jest niedostępna w sprzedaży), maść borsucza ma wspomagać
odkrztuszanie i ogrzewać organizm.Borsucza maść 125 ml może służyć do masażu klatki piersiowej i pleców. Olejki eteryczne łatwo
odtykają drogi oddechowe, pozwalają na odkrztuszenie śluzu. Maść zwiększa ukrwienie skóry i rozluźnia mięśnie, co jest przydatne przy
suchym kaszlu. Można ją stosować kilka razy dziennie

W składzie tego preparatu znajdziesz takie substancje, jak:Olejek z sosnyKamforaOlejek z eukaliptusaOlejek z rozmarynuOlejek
jałowcowy Głównym składnikiem Borsuczej maści 125 ml jest olej kokosowy, substancja, która ułatwia masaż i rozpuszcza się pod
wpływem temperatury ciała.Substancje aktywne maści borsuczej mają działanie synergiczne, dlatego skutecznie poprawiają
oddychanie i dają silne uczucie ulgi

Skład

 Masło kokosowe, Masło Shea, Olejek migdałowy, Olejek słonecznikowy, Olejek makadamia, Olejek eukaliptusowy, Olejek
kosodrzewinowy, Olejek jałowcowy, Olejek mięty pieprzowej, Olejek sandałowy, Olejek rozmarynowy, Olejek hyzopowy, Olejek
tymiankowy, Olejek sosnowy, Łopian większy korzeń, Olejek cedrowy, Bukszpan wiecznie zielony, Goździk, Rumianek pospolity, Kora
wierzby

Produkty Medycyny Naturalnej

Oryginalne preparaty szwajcarskiej firmy HERBAMEDICUS produkowane są według tradycyjnych sprawdzonych przez pokolenia
receptur, wzbogaconych o najnowsze osiągnięcia współczesnej nauki i nowoczesnej fitofarmacji

Wszystkie produkty charakteryzuje zrównoważona zawartość aktywnych ekstraktów ziołowych oraz roślinnych olejków eterycznych. Dla
zwiększenia ich skuteczności wzbogacone zostały o klinicznie testowane substancje farmakologiczne pochodzenia naturalnego .
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Ekstrakty ziołowe i roślinne olejki eteryczne, zawarte w tych preparatach, spełniają surowe wymagania jakościowe, a testy
przeprowadzane są na bieżąco przez wyspecjalizowanych pracowników z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetyki naturalnej

Unikatowe preparaty ziołowe

Wszystkie preparaty przeznaczone są do stosowania zewnętrznego. Pakowane są w zaplombowane pojemniki medyczne, aby chronić
ich oryginalna recepturę. Na etykietach umieszczone są znaki holograficzne w celu ochrony przed podrabianiem. Preparaty nie są
testowane na zwierzętach.

Podmiot odpowiedzialny:

Herbamedicus Sp. z o.o.
ul. Kazimierza Wielkiego 3
95-080 Tuszyn
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